2,2 (RE %3 ,SIETE. El dieciocho de mayo de mil novecientos

25

setenta y uno, por escritura pública otorgada ante

el Notario de Guayaquil doctor Jorge Jara Grau,

Inscrita el veintiuno de los propios mes y año, la

compañía aumentó su capital a S/.137*325.000.00

(Ciento Treinta y Siete Millones Trescientos

Veinticinco Mil Sucres).==rnnocommano==-

OCHO. Por escritura pública otorgada ante el

Notario de Guayaquil doctor Jorge Jara Grau el

veinticinco de junio de mil novecientos setenta y

uno, inscrita el veintiocho de los mismos mes y

año, la compañía aumentó nuevamente su capital

a 5S/.167”710.000.00 (Ciento Sesenta y Siete

Millones Setecientos Diez Mil Sucres).---=--------

NUEVE.Según escritura pública de diecinueve de

abril de mil novecientos setenta y dos otorgada

ante el Notario de Guayaquil doctor Jorge Jara

Grau, inscrita el veintisiete de los mismos mes

y año, la sociedad realizó otro aumento de

capital quedando éste elevado a la suma de

S/.176”095.500.00 (Ciento Setenta y Seis Millones

Noventa y Cinco Mil Quinientos Sucres).-----===--

DIEZ. Por escritura pública otorgada el

veinticuatro de octubre de mil novecientos setenta

y dos ante el Notario de Guayaquil doctor Jorge

Maldonado Rennella, inscrita el trece de '

noviembre del mismo año, la compañía reformó

[...]

Novecientos Noventa y Seis Mil Sucres).---======---

DOCE.Por escritura pública de veintinueve de

julio de mil novecientos setenta y cuatro otorgada

ante el Notario doctor Jorge Maldonado Rennella,

inscrita el diecinueve de agosto del mismo año la

sociedad aumentó su capital a S/.218”389.300.00

(Doscientos Dieciocho Millones Trescientos

Ochenta y Nueve Mil Trescientos Sucres). --====--=-

TRECE. Según escritura pública de siete de

noviembre de mil novecientos setenta y cinco

otorgada ante el Notario doctor Jorge Maldonado

Rennella, inscrita el veintinueve de diciembre del

mismo año, la sociedad aumentó su capital a

S/.263”897.700.00 (Doscientos Sesenta y Tres

Millones Ochocientos Noventa y Siete Mil

Setecientos SUCresS).ooo--

CATORCE.Porescritura pública otorgadael siete

de mayo de mil novecientos setenta y seis ante

el Notario doctor Jorge Maldonado Rennella,

%i , inscrita el veintiuno de junio del propio año, lae

compañía aumentó su capital a S/.277”090.100,00

(Doscientos Setenta y Siete Millones Noventa Mil

CIEN SUCTEOS).nr

QUINCE.Porescritura pública de seis de junio de

mil novecientos setenta y siete otorgada ante el

Notario doctor Jorge Maldonado Rennella, inscrita

el uno de julio del mismo año, la sociedad

aumentó su capital a la suma de S/.294”999.700.00

[...]

Según escritura pública autorizada

por el Notario doctor Jorge Maldonado Rennella el

uno de septiembre de mil novecientos setenta y

siete, inscrita el veintisiete de octubre de mil

novecientos setenta y siete, la compañía aumentó

“su capital a la suma de S/.324*553.300.00

(Trescientos Veinticuatro Millones Quinientos

Cincuenta y Tres Mil Trescientos Sucres) y

reformóel estatuto SOCIAL.-----oonnmocmmonoo-

DIECISIETE. Mediante escritura pública

otorgada el tres de junio de mil novecientos setenta

y ocho ante el Notario doctor Jorge Maldonado

Rennella, inscrita el veintitrés de agosto de mil -